
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА 

 

от 6 февраля 2020 года № 111 
г. Приморско-Ахтарск 

 

Об отмене постановления администрации  

Приморско-Ахтарского городского поселения  

Приморско-Ахтарского района от 30 декабря 2019 года № 1801  

«О проведении открытого конкурса на право получения  

свидетельств об осуществлении регулярных перевозок  

пассажиров и багажа автомобильным транспортом  

по нерегулируемым тарифам на муниципальном  

маршруте регулярных перевозок в границах  

Приморско-Ахтарского городского поселения  

Приморско-Ахтарского района «город Приморско- 

Ахтарск – хутор Садки (через хутор Огородный)» 

 

 

На основании статьи 1058 Гражданского Кодекса Российской Федерации, 

администрация Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-

Ахтарского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить постановление администрации Приморско-Ахтарского 

городского поселения Приморско-Ахтарского района от 30 декабря 2019 года  

№ 1801 «О проведении открытого конкурса на право получения свидетельств об 

осуществлении регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом по нерегулируемым тарифам на муниципальном маршруте 

регулярных перевозок в границах Приморско-Ахтарского городского поселения  

Приморско-Ахтарского района «город Приморско-Ахтарск – хутор Садки (через 

хутор Огородный)». 

 2. Отделу по социальным вопросам администрации Приморско-

Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района (Проскурина) 

опубликовать настоящее постановление на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве 

средства массовой информации – «Азовские зори» www.azovskiezori.ru  

и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации 

Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района 

http://prim-ahtarsk.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-

Ахтарского района А.А. Ковалевского. 

http://prim-ahtarsk.ru/


  

 

 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Приморско-Ахтарского 

городского поселения 

Приморско-Ахтарского района В.А. Белик 


